
 

UCHWAŁA NR 35/1429/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 września 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 26/99 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 29 stycznia 1999 r. w sprawie utworzenia Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  
i nadania statutu, zmienionego uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego           
Nr 644/2001 z dnia 28 czerwca 2001 r., Nr XXXVII/509/05 z dnia 12 września 2005 r.                  
i Nr XLVII/724/06 z dnia 19 czerwca 2006 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Wojewódzkich                       

w Bydgoszczy, stanowiący załącznik do uchwały Nr 40/1489/13 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 października 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, zmieniony uchwałą                         
Nr 40/1366/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 października 2014 r., 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich                  

w Bydgoszczy. 
 
§ 3. Nadzór na realizacją uchwały sprawuje Dyrektor Departamentu Inwestycji                        

i Infrastruktury Drogowej. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 


